

# **Klanatras A/S**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 89 39 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

Søren Noringriis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klanatras A/S c/o Grant Thornton Stockholmegade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 89 39 58
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Møller Søren Noringriis Sten Svend Færk Mortensen, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Kim Møller, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Sønderup Statsautoriserede Revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
<b>Kapitalinteresse</b>	FORE Brendstrupgårdsvej Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -436 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.857 t.kr. mod 2.706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-435.500</b>	<b>-361.135</b>
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-675.500</b>	<b>-601.135</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	110.919	110.919
Andre finansielle indtægter	3.609.891	5.513.601
Øvrige finansielle omkostninger	-8.018.004	-1.599.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.972.694</b>	<b>3.424.338</b>
2 Skat af årets resultat	1.115.549	-718.718
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.857.145</b>	<b>2.705.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.705.620
Disponeret fra overført resultat	-3.857.145	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.857.145</b>	<b>2.705.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	4.778.161	4.778.161
4	Andre tilgodehavender	2.500.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.278.161</u>	<u>5.778.161</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.278.161</u></b>	<b><u>5.778.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.119.331	0
	Tilgodehavende selskabsskat	386.769	0
	Andre tilgodehavender	361.138	1.053.402
	Periodeafgrænsningsposter	7.583	7.583
	Tilgodehavender i alt	<u>1.874.821</u>	<u>1.060.985</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	44.962.218	41.086.125
	Værdipapirer i alt	<u>44.962.218</u>	<u>41.086.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.836.164</u>	<u>14.077.167</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.673.203</u></b>	<b><u>56.224.277</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.951.364</u></b>	<b><u>62.002.438</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	525.000	500.000
Overført resultat	618.043	475.188
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.143.043</b>	<b>975.188</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.668
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	40.975.000	45.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.975.000	45.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.366
Gæld til selskabsdeltagere	13.701.988	15.184.181
Selskabsskat	0	654.967
Anden gæld	131.333	124.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.833.321	16.025.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.808.321</b>	<b>61.025.582</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.951.364</b>	<b>62.002.438</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-2.230.432	-1.730.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.705.620</u>	<u>2.705.620</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	475.188	975.188
Kontant kapitaludvidelse	25.000	4.000.000	0	4.025.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.857.145	-3.857.145
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>525.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>618.043</u></b>	<b><u>1.143.043</u></b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	240.000	240.000	
	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	727.980	
Årets regulering af udskudt skat	-1.120.999	96	
Regulering af tidligere års skat	5.450	-9.358	
	<b>-1.115.549</b>	<b>718.718</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris primo	4.778.161	4.778.161	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.778.161</b>	<b>4.778.161</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.778.161</b>	<b>4.778.161</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
FORE Brendstrupgårdsvej Holding ApS, København	20,09 %	22.775.055	2.258.685
		<b>22.775.055</b>	<b>2.258.685</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris primo	1.000.000	0	
Tilgang i årets løb	1.500.000	1.000.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>1.000.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>1.000.000</b>	

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Dreamcraft Ventures Fund I K/S afgivet tilsagn om indskud på t.kr. 74. Forpligtelsen løber indtil indskuddet er betalt.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	26.681.924	12.601.020	6.303.038
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.002.574</u>	<u>-1.762.053</u>	<u>0</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Noringriis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e4a52b87-c896-4f95-ba38-75661626748e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-30 15:22:50 UTC



## Kim Møller

Klanatras A/S CVR: 36893958

Direktør

Serienummer: d97853f7-32bc-4827-bedc-ca187cbead97

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-03-30 16:27:47 UTC



## Kim Møller

Klanatras A/S CVR: 36893958

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d97853f7-32bc-4827-bedc-ca187cbead97

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-03-30 16:27:47 UTC



## Sten Svend Færk Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f27343a6-bdd1-4316-93f2-1834d12e2a9a

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-31 13:20:40 UTC



## Tom Sønderup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f912a5ff-63ee-4054-bfe1-b6fe6350ab8a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-31 18:11:24 UTC



## Søren Noringriis

Dirigent

Serienummer: e4a52b87-c896-4f95-ba38-75661626748e

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-03-31 23:55:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6KZXB-8H3ZB-2DN3L-QVIZU-APKWQ-6GF8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>